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№
п/п
	
Количество мероприятий
	
Охват

	
	
	
педагоги
	
   обучающиеся
	
родители

	
1
	Классный час «День трезвости»
	6
	16
	2

	2
	Урок «Влияние алкоголя на здоровье подростка»
	1
	7
	0                   

	3
	Веселые эстафеты «Мы за ЗОЖ»
	6
	16
	4


 Отчет о проведении Всероссийского дня трезвости в МКОУ СОШ №25
В целях популяризации здорового образа жизни обучающихся в школе были проведены мероприятия посвященные  Всероссийскому дню трезвости.
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